Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obwne

Twun NBMN

MowHocTb (BA)
MowHocTb,BT

®asa, BXop,

®a3sa, BbIXOA,
Hanps»xeHue Ha Bxoge (B)
YacToTa Ha Bxoge (I'y)
BxonHoe coeauHeHne
Hanps>xeHne Ha BbiIxoae,B

YacToTa Ha Bbixoge ('y)

Trn v KOIMYECTBO BbIXOOHbIX PO3eTOK

Pazmepbl NBM BXLIXI (MM)

KOMMYHMWKaLMOHHBLIN NOpT

IS7T000RT

On-line
8000
5500

1

1
165-310

50

Hard wire 3-wire (1P + N + E)

220-230
50

(1) Hard Wire 3-wire

9459x250x355 (HanonbHasa ycTaHoBKa)1130x484x355 (cToeyHas ycTaHOBKA)

mini-USB (onuws)

RJ45 (onums)

Cyxme KOHTaKTbl (onuuns)
USB (onuus)

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

CTabununsaTop Hanps»XeHns
IS7000RT (7 kKBA)
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